
CONSUMABILE STIHL

I.D.: 87271507

Data publicarii 20.09.23 Coduri CPV 34913000-0 16800000-3

Pretul estimativ: 3.180,79 RON - 3.180,79 RON

Descriere: 1. REZ AUTOCUT 2,4 mm x 420 m 1.00 BUC PRET UNITAR 189.08 TOTALRON 189.08 2. Cutit desis 300-3 6.00 BUC PRET UNITAR 150.42 TOTAL RON 902.52 3. Sina 35cm/3/8/1.3 (pentru motoferastrau MS 210) 2.00 BUC PRET UNITAR 161.34 TOTAL RON 322.68 4. ULEI AMESTEC 1L 4.00 BUC PRET UNITAR 40.34 TOTALRON 161.36 5. ULEI AMESTEC HP ULTRA VERDE 1L 6.00 BUC PRET UNITAR 116.81 TOTAL RON 700.86 6. Ulei lant ForestPlus 1 l 10.00 BUC PRET UNITAR 16.81 TOTAL RON 168.10 7. ULEI HONDA 1L 13.00 BUC PRET UNITAR 37.82 TOTAL RON 491.66 8. PERIE TAIAT BURUIENI SI LASTARI 3.00 BUC PRETUNITAR 81.51 TOTAL RON 244.53
Total general fara TVA: 3,180.79 RON TVA: 604.35 RON Total de achitat: 3,785.14 RON
